JAniCA 理事会 議事録                            2017/08/22

下線部は理事者のみの秘密保持義務の対象事項により理事監事のみ

資料１ 定例報告

資料２ 入退会者（～2017 年 8 月 20 日）

資料３ レイアウトの歴史講座 申込者リスト

資料４ 理事会議事録(17-07-25)

【出席者】

 理事・監事等：

出席：入江、笹木、徳野、吉本、大坪

欠席：井上俊、ヤマサキ、桶田

オブザーバー：

轟木保弘（ワコム）、境真良（国際大学 GLOCOM 客員研究員）、（非公開）

１．（非公開）

２．【報告】JAniCA 活動方針に関する再検討

①境氏から説明が行われた。

②理事はアンケートに回答を行う。

３．【報告】定例報告(資料１～２)

①大坪事務局長から報告が行われた。

４．【報告】ＡＣＴＦ

①轟木氏、大坪事務局長から報告が行われた。

②文化庁の事業手続きについて

  8/8 打ち合わせ、以後 書類の調整/連絡

  初回説明会 日程・場所未定

③ＡＣＴＦ運営について

8/21   練馬アニメーション遊佐様との面談

8/25   勉強会の一環としてトムスを訪問

８月のセミナーは開催を中止

8/28   練馬区役所訪問

  9/21or22 勉強会

  10/7   マチアソビイベント

５．【報告】アニメ業界、結婚・出産・育児経験共有会

①入江代表から報告が行われた。

②謝金の支払いを実行した。

６．（非公開）

７．【報告】レイアウトの歴史講座(資料３)

①笹木理事から報告が行われた。

８．【報告】登記変更

①登記変更、新事務所契約手続きは桶田監事が行う。

９．【報告】事務作業

①前月理事会議事録を公開する。(資料４)

１０．次回日程

①2017 年 9 月 26 日(火) 18 時、JAniCA 事務所

以上